
20

křížovka s citátem

KR
 1

12
0

KÓ
D 

KŘ
ÍŽ

OV
KY

M artina Navrátilová byla mezi lety 

1978–1987 světovou jedničkou 

ve dvouhře. V devíti obdobích strá-

vila na čele žebříčku 332 týdnů, což ji řadí 

na druhé místo za Steffi Grafovou. Je pova-

žována za jednu z nejlepších tenistek všech 

dob. Americká tenistka Billie Jean Kingová 

ji v roce 2006 charakterizovala slovy: „Je 

nejlepší tenistkou dvouhry, čtyřhry i smíšené 

čtyřhry, která kdy žila.“

V roce 2000 byla uvedena do Mezinárodní 

tenisové síně slávy. Do Spojených států emi-

grovala po US Open v roce 1975 a americké 

občanství obdržela v roce 1981. České ob-

čanství pak přijala v lednu 2008. Pravidelně 

spolukomentuje tenisové turnaje pro americ-

kou televizní stanici CNN. V únoru 2012 pro 

tuto televizi natočila pořad s Petrou Kvitovou 

v londýnském All England Clubu. Napovíme 

vám, že citát Martiny Navrátilové se týká 

sportovního úspěchu.

 

Připravil Jiří Houdek, foto archiv

SUPERKŘÍŽOVKApro vytrvalé

ŘEŠENÍ TAJENKY NAPIŠTE NA KUPON NA STRANĚ 37

Vyhrát 1000 Kč v hotovosti 

může luštitel nebo luštitelka, 

kteří nám napíšou správné 

znění citátu světově 

proslulé tenistky 

Martiny Navrátilové.

může luštitel nebo luštitelka, 

21

1x 1000 korun

Luštěte a vyhrajte

SUPERKŘÍŽOVKApro vytrvalé

Dárkový  
certifikát

na předplatné časopisu

Pro: 

Od:

ˇ´ ˇ´KR I ZOVKARKR I ZOVKAR´KR I ZOVKARKR I ZOVKARˇKR I ZOVKARˇKR I ZOVKAR
magazín


